территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя

Постановление

20 июня 2016 г.                             г. Ставрополь                                          № 5/9
О наделении членов комиссии с правом решающего голоса полномочием по

составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5          «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», в целях пресечения и предупреждения административных правонарушений, посягающих на избирательные права, право на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17
постановляет:

1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя с правом решающего голоса Новикова Сергея Леонидовича, Попову Оксану Петровну, Шапошникову Аллу Александровну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, назначенных на 18 сентября 2016 года.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в разделе администрация Октябрьского района города Ставрополя на  официальном сайте администрации города  Ставрополя.
Председатель                                                                                        Л.И.Горгома

Секретарь                                                                                          М.А.Гультяева